Российская Федерация

 Республика Хакасия

Совет депутатов

муниципального образования                                                                                                                                                                      город Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

муниципальнай пÿдiстiң

депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального
 образования город Саяногорск от 21.12.2012 №90
Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

31 октября 2013 года

Рассмотрев ходатайство Администрации муниципального образования город Саяногорск по вопросу признания утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 21.12.2012 №90, в целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 25, 41 Устава муниципального образования г. Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования г. Саяногорск
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 21.12.2012 №90 «Об установлении размера ежемесячной денежной компенсации педагогическим работникам муниципальных (бюджетных и автономных) образовательных учреждений муниципального образования город Саяногорск».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2013 года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам образования, культуры, спорта и молодежной политики Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск (Казанцева Н.В.).

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования
город Саяногорск
	В.В. Ситников

	И.о. главы муниципального
образования  город  Саяногорск
	 Н.М. Чванова

«31» октября 2013 год
№93